

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	2,00	0,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,91
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,05	6,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,02
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			178,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,05	57,66	118,20
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,00	0,90	3,60
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,05	45,00	47,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	22,00	0,33
24	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc			178,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,94	57,66	54,20
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,00	120,00	120,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,00	0,60	1,20
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,00	0,70	1,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,08	3,00	0,24
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	5,00	1,00
		3. Pardoseli				
25	RpCB18	Demolarea betoanelor vechi cu	m3			240,92